
KO
PI
JA

Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008161930
Nosaukums LATVIJAS INLINE HOKEJA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Adrese Grostonas iela 25–84, Rīga, LV-1013
Taksācijas periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008161930 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Darbinieku skaits 1
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008161930 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

II. Debitori 120 13 499 537
IV. Nauda 140 6 913 3 601
Apgrozāmie līdzekļi 80 20 412 4 138
Kopā aktīvi 150 20 412 4 138

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 2 897 2 873
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 16 982 24
3. Rezerves fonds 40 19 879 2 897
I. Fondi 10 19 879 2 897
2. Citi aizņēmumi 70 0 1 090
II. Ilgtermiņa kreditori 50 0 1 090
3. Pārējie kreditori 110 533 151
III. Īstermiņa kreditori 80 533 151
Kopā pasīvi 120 20 412 4 138

1/6



KO
PI
JA

Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008161930 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 111 80
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 0 865
IV. Saņemtās dotācijas. 40 22 562 14 384
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 115 660
VII. Citi ieņēmumi. 60 4 952 12 343
2. Materiālu izdevumi. 100 988 2 352
3. Algas. 110 54 0
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 15 0
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 1 176 22
6. Citi izdevumi. 140 8 525 25 934
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 27 740 28 332
IX. Izdevumi. 80 10 758 28 308
XI. Izdevumi kopā. 160 10 758 28 308
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 16 982 24

2/6



KO
PI
JA

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008161930 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 0 865
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 0 865
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 0 865
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 0 865
1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 0 865
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 0 865

III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 0 865

3/6



KO
PI
JA

Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008161930 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

4/6



KO
PI
JA

Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008161930 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

Kopā 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

5/6



KO
PI
JA

Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008161930 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums LIHF_ZI_OJUMS_2020.pdf
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4

Sagatavoja INETA JANSONE-NAGLE
E-pasts i.jansone@lihf.lv
Tālrunis 29264769

Dokumenta numurs EDS: 74722164 Dokumenta sagatavotājs: INETA JANSONE-NAGLE

Parakstītāja vārds, uzvārds: INETA JANSONE-NAGLE Parakstīšanas datums: 11.05.2021
Parakstītāja personas kods: 26097010913 Parakstīšanas laiks: 18:35:30

6/6





Valsts ieņēmumu dienesta Rīgas  teritoriālā iestāde 


 (pēc organizācijas atrašanās vietas) 


 


 


ZIŅOJUMS 


pie 2020. gada pārskata 


 


 


1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese 


   SLO Biedrība LATVIJAS INLINE HOKEJA FEDERĀCIJA 


   Grostonas iela 25-84, Rīga, LV-1013 


 


2. Organizācijas reģistrācijas numurs 40008161930, datums 22.06.2010 


 


3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: (vārds, uzvārds un amatā stāšanās 


datums) 


Valdes priekšsēdētājs, Prezidents. Sergejs Durdins 16.03.2021 


Valdes locekle, ģenerālsekretāre. Ineta Jansone-Nagle 16.03.2021 


Valdes loceklis, Andulis Vitte 16.03.2021 


 


4. Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no 


iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm 


 


Saskārāmies ar līdz šim nebijušu Kovid krīzi, kā dēļ, mūsu sezonas tika saīsināta par 


vairākiem mēnešiem, un neuzrīkojām vairākus plānotos pasākumus pavasara periodā. 


Plānota bija ikgadējā apbalvošana, tiesnešu kursi. Sezonu atsākām tikai Jūlijā, kad pēc 


valdības rīkojuma bija iespēja atsākt spēles. Tāpat, 2020 gadā, nenotika ne Eiropas, ne 


pasaules čempionāts.  


 


Laikā, kad tas bija iespējams, jūlijā un augustā- rīkojam treniņus bērniem, sadarbībā 


ar mūsu biedriem HK Ice girls. Šī biedrība ir Jūrmalas SL organizācija, tāpēc 


pasākumos ko rīko, laukuma apmaksa ir uz pusi mazāka, kas tādējādi dod iespējas 


noorganizēt vairāk treniņu. Attiecīgi – treniņi notika 3 x nedēļā, ko daļēji finansēja 


LIHF. 


 


Latvijas izlasei bija vairākas spēles, kuras notika kā pārbaudes spēles/ šoreiz ne 


Latvijas čempionāta sacensības. Latvijas čempionāts nenotika, jo nebija iespējams to 


pilnvērtīgi noorganizēt, jo pēc ilgās dīkstāves, tika atjaunota arī ledus hokeja 


atsākšanās, kas parasti nedublējas. Spēles bija izlases līmeņa, kurās tikās 3 spēcīgākās 


LV komandas. Sešās spēlēs tās mērojās spēkiem, uzvaru guva Jelgava (Koijoti) 


sastāvs. 


 


Latvijas čempionāts notika tikai sieviešu un amatieru līmeņos. Sieviešu čempionāts 


netika izspēlēts, attiecīgi tas apvienots ar nākamo, 2021.gadu, kad spēles turpināsies. 


2020. gadā tika aizvadīti divi apļi  spēļu, piedalās 3 sieviešu komandas.  


 


Amatieru līmenī tās bija pirmās sacensības pēc ilgāka laika, kur tikās 8 komandas. 


Vairākas no Olaines, Rīgas, Jūrmalas, un arī no Rēzeknes. Pirmā vieta IHK Olaine.  


                                                                                                                                                                  


5. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas 


              


1) Noorganizēti 2 inline hokeja čempionāti, viens ledus hokeja turnīrs 


(nepabeigts dēļ kovid).  







2) Vairāk kā 80 cilvēkiem ir iegūtas zināšanas par to kas ir sports un treniņi, 


kas ir inline hokejs, un kā to spēlē. 


3) Esam konsultējuši Valmieras uzņēmējus/interesentus par iespēju Valmierā 


veidot inline hokeja halli. 


4) Esam sazinājušies ar Antidopinga biroju un veidojam programmu sportistu 


zināšanu apguvei.  


5) Esam rezervējuši lidmašīnas biļetes dalībai pārceltajā pasaules čempionātā, 


un ceram, ka 2021.gadā tas notiks.  


6) Esam ieplānojuši vairākus projektus un nometnes, 2021.gadam, jo 2020 


gadā viens no mūsu brīvprātīgajiem darbiniekiem tika nosūtīts uz nometņu 


vadītāju kursiem.  


 


6. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem  


     Bilances aktīvs 


      II Citi debitori 1098 eur 


− Kļūdaini ieskaitīta nauda 171 eur 


− Norēķini ar pircējiem un pasūtītājiem 241 eur 


− Norēķini ar avansa norēķinu personu 649 eur 


− Norēķini par darba algu 21 eur 


− Pārmaksātie nodokļi 16 eur 


      IV Nauda 6913 eur 


- Kase 948 eur 


- Banka 3098 eur 


- Valsts kase 2867 eur 


Bilances pasīvs 


III. Īstermiņa kreditori 533 eur 


      Norēķini par nodokļiem 1 eur 


Pārējie kreditori  


- citi aizņēmumi 290 eur 


Norēķini ar piegādātājiem 242 eur 


Ieņēmumu un izdevumu atšifrējums 


V Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 115 eur 


    - par nodarbībām 20 eur 


    - pārdoti izlases krekli 95 eur 


IV Citi ieņēmumi 4952 eur 







         - Latvijas komandu spēļu asociācija 4263 eur 


         - licences maksa 689 eur 


VIII. Izdevumi 10758 eur    


    3.Personāla algas 54 eur 


    4.Sociālās apdrošināšanas maksājumi 15 eur 


    6.Citi izdevumi 10689 eur  


-    samaksa par darbiem un pakalpojumiem turnīros 2810 eur 


      -    inventāra noma turnīriem 944 eur 


      -    mazvērtīga inventāra norakstīšana 1177 eur  


-     telpu īre turnīriem 1408 eur 


− transportēšanas izdevumi 447 eur 


− darbības nodrošināšanas pakalpojumi 186 eur 


− grāmatvedības pakalpojumi 550 eur 


− dotācijas treniņu organizēšana 1500 eur 


− foto un video pakalpojumi 1168 eur 


− kursi, konferences, semināri 85 eur 


− kantora izdevumi 14 eur 


− darba aizsardzības izdevumi 215 eur 


− sakaru izdevumi 78 eur 


− naudas apgrozījuma blakus izdevumi 81 eur 


− reklāmas izdevumi 5 eur 


− pārējie saimnieciskie izdevumi 15 eur 


− korekcijas 6 eur 


6.1.  Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums 


(Noteikumu par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 14.punktā 


minēto nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums) 


 


 


7. Informācija par fondiem - (biedrība, nodibinājums vai arodbiedrība var nesniegt šo 


informāciju par mērķfondiem, ja šāda informācija saskaņā ar statūtiem vai pārvaldes 


institūcijas lēmumiem uzskatāma par konfidenciālu) 


_____________________________________________________________________ 


7.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās 







_____________________________________________________________________


_____________________________________________________________________ 


7.2. Fondu līdzekļu palielinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa to 


veidošanās avotiem – no ieņēmumu un izdevumu pārskatā aprēķinātās ieņēmumu un 


izdevumu starpības, no fondu līdzekļu pārdales vai no citiem avotiem 


_____________________________________________________________________


_____________________________________________________________________ 


7.3. Fondu līdzekļu samazinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa 


virzieniem – pārdale uz citiem fondiem, fondos turēto līdzekļu izlietojums vai to 


vērtības samazinājums 


_____________________________________________________________________


_____________________________________________________________________ 


8. Informācija par nodokļiem un nodevām 


Nav. 


8.1. Pārskata gadā samaksātās nodokļu un nodevu summas sadalījumā pa nodokļu un 


nodevu veidiem 


SOC nodoklis 33,25 


Riska nodoklis 2,16 


8.2. Saņemtie nodokļu atvieglojumi un piešķirtās atlaides – par katru nodokli 


atsevišķi, norādot dokumentus, kas apstiprina tiesības uz šādiem atvieglojumiem un 


atlaidēm 


Nav. 


8.3. Dati par nodokļu maksājumiem, kuru maksāšanas termiņš vēl nav iestājies, par 


nokavētajiem nodokļu maksājumiem un ar tiem saistītajām pamatparāda 


palielinājuma, nokavējuma naudas un soda naudas summām, kā arī par citām valsts 


budžetam vai pašvaldību budžetiem maksājamām summām sadalījumā pa nodokļu 


veidiem – pēc minēto datu saskaņošanas ar nodokļu administrāciju 


Nav. 


8.4. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, 


par biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības sniegtajām garantijām (galvojumiem), 


kā arī par tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ varētu rasties saistības. 


Norāda aizņēmumu summas, procentus un samaksas termiņus. Ja aizņēmumi ir 


nodrošināti ar ķīlu, par to ziņo un norāda, kurš īpašuma objekts izmantots par 


nodrošinājumu 


Tādu nav. 


8.5. Ja biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības pārvaldes institūcijas locekļi ir 


saņēmuši algu vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem, – algas vai atlīdzības 


kopsumma un paskaidrojumi, kāda veida izdevumi atlīdzināti. Minēto darbinieku 


vidējo skaitu gadā aprēķina, saskaitot darbinieku skaitu pārskata gada katra mēneša 


pēdējā datumā un iegūto summu dalot ar mēnešu skaitu pārskata gadā 


Nav. 


8.6. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu 


darba algas kopsumma 


Darbinieku 1, kopsumma 138eur. 


 


 


Atbildīgā persona    S.Durdins 


 vārds, uzvārds   paraksts 


 





